
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида «Березка» 

пгт Кумены Куменского района Кировской области 

 

 

Приказ  

От 11.02.2024 № 4 

Об объединении групп 

 

В связи с уменьшением количества воспитанников в старшей А группе 

«Дружная семейка», и в соответствии с п.п.2.1.3. договора об образовании по 

образовательным программам дошкольного образования между ДОО и 

родителями (законными представителями)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. С 12.02.2024г. по 14.02.2024г. воспитанников старшей А группы 

«Дружная семейка» перевести в старшую Б группу «Затейники». 

2. Воспитателей Шубникову Людмилу Геннадьевну, Блинову Альбину 

Евгеньевну оповестить родителей (законных представителей) о переводе 

детей. 

3. Григорьевой Екатерине Васильевне разместить приказ на официальном 

сайте детского сада. 

 

 

Заведующий МКДОУ д/с «Березка» ___________ Е.П.Седавных 

 
 

 


		2024-02-11T18:09:20+0300
	Седавных Екатерина Павловна




